
 
 

Zadávací dokumentace 

 
 

 
Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

 

 

 

Název: 

 

„Přestupní terminál Milevsko – projektová dokumentace“ 

 

 

 

 

 

NÁZEV ZADAVATELE   
 

 

Název:     Město Milevsko 

zástupce:    Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:     nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:    00249831 

DIČ:    CZ00249831 

bankovní spojení:   ČS a.s., pobočka Milevsko 

Číslo účtu:      27-0640992319/0800 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Jana Huptychová 

Telefon:     382 504 218 

e-mail:     jana.huptychova@milevsko-mesto.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:jana.huptychova@milevsko-mesto.cz


1. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE 

Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 600.000,-  

 

Předmětem zadání je: 

 

a) zhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně provedení 

inženýrské činnosti 

b) zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP), včetně položkového 

rozpočtu, slepého rozpočtu a výkazu výměr a včetně provedení inženýrské činnosti 

c) zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby (DSPS)  

- dokumentace bude sloužit i pro účely zadání veřejné zakázky na stavební práce 

d) výkon činnosti autorského dozoru po dobu realizace stavby 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 a č. 3 

 

Uchazeč bere na vědomí, že projektová dokumentace bude sloužit jako jedna z povinných 

příloh žádosti o dotaci na realizaci akce „Přestupní terminál Milevsko“. Projektová 

dokumentace vč. položkového rozpočtu bude vypracována v souladu s platnými pravidly 

Integrovaného regionálního operačního programu. Konkrétně jsou požadavky specifikovány 

v příloze č. 3. 

 

Závazným podkladem pro zpracování projektových dokumentací bude Studie přestupního 

terminálu Milevsko zpracovaná společnostní METROPROJEKT PRAHA a.s., jež je součástí 

přílohy č. 1. Předmět díla se týká pouze nekolejové části. Studie v kompletním znění včetně 

všech příloh bude poskytnuta vítěznému uchazeči. 

 

2. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za vymezený předmět veřejné zakázky v souladu s touto 

zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. Celková nabídková cena 

bude uvedena v členění bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání 

nabídky a celková nabídková cena včetně DPH.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu veřejné 

zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, 

inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč vyplnil v požadované struktuře nabídkovou cenu do krycího 

listu nabídky. Krycí list nabídky je příloha č. 2 zadávací dokumentace. 

Další požadavky:  

 Celková nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

 

 

 



3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní a platební podmínky jsou podrobně vymezeny v závazném návrhu smlouvy (viz 

příloha č. 3).  

Dodací podmínky 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  05/2017 

Předpokládaný termín ukončení plnění:  

Část a) do 31.08.2017 

Část b) PD do 15.09.2017, pravomocné stavební povolení do 31.12.2017 

Část c) do 31.03.2018 

Část d) dle termínu realizace stavby  

Konkrétně jsou termíny specifikovány v příloze č. 3.            

                                       

4. PODDODAVATELÉ 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní 

údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 3 

zadávací dokumentace – Seznam subdodavatelů, v němž popíše subdodavatelský systém 

spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - 

s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací a s uvedením odhadu procentuálního 

(%) finančního podílu na veřejné zakázce. 

Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o budoucí 

spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele. 

V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se 

každý takový subdodavatel zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude 

akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(subdodavateli), doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

 

5. KVALIFIKACE 

 

5.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 



statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 

zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;  

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;  

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže podle 

§ 2976 občanského zákoníku;  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů;   

e) který není v likvidaci;  

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (a to i ve vztahu ke spotřební 

dani);  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;  

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele;  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby;  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu;  

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 

3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 

a řešení krize na finančním trhu. 

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů písm. a) až l) předložením 

čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje 

všechny příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 

 



5.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

5.2.1. Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.   

5.2.2. Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

5.2.3. Kopii dokladu, prokazujícího, že je osobou oprávněnou k výkonu odborných 

činností ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 

architektů a o výkonu autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě a 

to s autorizací na dopravní stavby (§5 odst. 3 písm. b) 

5.3. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele podepsaný seznam obdobných dokončených 

služeb realizovaných dodavatelem (tj. obdobné projektové dokumentace). 

Seznam obdobných dokončených služeb musí obsahovat dobu provádění služeb. Dodavatel 

splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech provedl alespoň 3 zakázky, 

jejichž předmětem byly práce obdobného charakteru v rozsahu cca 500 tis. Kč bez DPH. 

 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

Zadavatel bude v rámci ekonomické výhodnosti hodnotit pouze nejnižší nabídkovou cenu.  

 

7. VARIANTY NABÍDKY 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

8. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí z výběrového řízení 

odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta končí 

dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 26.04.2017 v 09.00 hod.  Sraz účastníků je před 

Městským úřadem Milevsko, pracoviště Sažinova 843. 

 



10. NABÍDKA 

 

10.1.  Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl.  

10.2.  Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu uchazeče, a to včetně kontaktní 

adresy a emailové adresy. 

10.3. Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek uvedené zadavatelem dle bodu 11 

této zadávací dokumentace. 

10.4.  Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

10.5.  Zadavatel požaduje, aby jednotlivé části nabídky resp. její přílohy (v každém 

výtisku) byly odděleny samostatnými listy (tzv. oddělovači), které umožní 

jednoduchou orientaci mezi jednotlivými částmi výtisků. Oddělovače budou po 

pravé straně částečně přesahovat listy a budou označeny čísly dle bodů obsahu 

nabídky přizpůsobené dle potřeb uchazeče. 

 

10.6.    Součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 3 je návrh smlouvy, tento návrh 

smlouvy obsahuje závazné obchodní podmínky pro uchazeče. Návrh smlouvy o 

dílo bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a opatřený 

razítkem uchazeče. 

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 

nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče. 

 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 

nabídek a prokázání splnění kvalifikace. 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 03.05.2017 Hodina: 08.00 

Místo pro podání nabídek 

Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce (obálkách), či jiném 

obalu označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude 

poštovní adresa uchazeče, uprostřed bude nápis „Přestupní terminál Milevsko – projektová 

dokumentace“ a „NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa zadavatele. Obálka 

(obal) bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče a podpisem statutárního orgánu 

uchazeče. 

Nabídky budou podány na adresu:  

Městský úřad Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 



 

12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne 03.05.2017 v 8.30 hod., v zasedací 

místnosti Městského úřadu Milevsko, pracoviště Sažinova 843. 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro 

podání nabídek, a to za každého uchazeče maximálně jedna osoba k tomu oprávněná nebo 

pověřená na základě plné moci. Otevírání obálek se mohou zúčastnit další osoby určené 

zadavatelem. 

 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK (DOTAZY) 

 

Uchazeč je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, tj. do 28.04.2017 do 09.00 hod. 

Dotazy mohou být zadavateli zasílány poštou, faxem nebo elektronickou poštou, a to 

kontaktní osobě pro účely zadávacího řízení.  

Odpovědi zašle zadavatel všem známým uchazečům a neprodleně je zveřejní i na 

internetových stránkách města www.milevsko-mesto.cz, v sekci veřejné zakázky a 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

 

14. PRÁVA ZADAVATELE 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit 

nebo zrušit výběrové řízení a právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, kdykoliv 

i bez udání důvodů, dále si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek 

změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výzvy a konzultovat předložené nabídky s 

odborníkem. Tyto činnosti bude zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zadávací 

dokumentace do konce lhůty pro podání nabídek.  

 Zruší-li zadavatel výběrové řízení, je povinen o tom uchazeče bezodkladně 

informovat. Bude-li výzva zrušena ještě před otevřením nabídek, budou neotevřené 

nabídky vráceny uchazečům.  

 Zadavatel je oprávněn si ponechat všechny nabídky, které byly řádně podány a byly 

otevřeny.  

 Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí 

se zrušením výběrového řízení, ani v případě, že zadavatel byl uchazečem informován 

o možnosti vzniku škody. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy s vítězným uchazečem 

jednat. 

 V případě, že se vyzvaný zájemce nemůže této soutěže zúčastnit, oznámí tuto 

skutečnost zadavateli.  

http://www.milevsko-mesto.cz/
https://zakazky.milevsko-mesto.cz/


 Zadavatel požaduje po vybraném uchazeči při realizaci zakázky splnění povinností 

vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Tyto činnosti bude 

zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení/rozhodnutí o vyloučení účastníka z 

výběrového řízení nebo oznámení/rozhodnutí o výběru dodavatele uveřejnit na profilu 

zadavatele https://zakazky.milevsko-mesto.cz. V takovém případě se oznámení 

považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 

uveřejnění. 

 

15. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu včetně 3 příloh:  

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo  

 Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

 

V Milevsku dne 20.04.2017 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/

